СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя Председателя Совета городского поселения
«Город Краснокаменск» пятого созыва.

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «22» сентября 2023 года

         Заслушав сообщение Председателя Совета городского поселения
«Город Краснокаменск» Игоря Владимировиче Мерескина о результатах
открытого голосования по выборам заместителя Председателя Совета
городского поселения «Город Краснокаменск», руководствуясь Уставом
городского поселения «Город Краснокаменск», Регламентом Совета
городского поселения «Город Краснокаменск», Совет городского поселения
«Город Краснокаменск»

Р Е Ш И Л:

1. Избрать заместителем Председателя Совета городского поселения «Город
Краснокаменск» пятого созыва Талпэ Александра Петровича депутата от
многомандатного избирательного округа № 1.

2. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном
Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

Забайкальский край,
город Краснокаменск
«22» сентября 2023 года
№ 56

_________
(подпись)   М.П.

     Председатель Совета
     городского поселения
     И. В. Мерескин

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\56 решение Зам. Председателя.doc